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ENCE ENERGIA Y CELULOSA, S.A. (la “Sociedad”), de conformidad con lo establecido
en el articulo 228 de la Ley del Mercado de Valores y de la Circular 1/2017, de 26 de
abril, de la Comisién Nacional del Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez
a los efectos de su aceptacidn como practica de mercado, comunica la siguiente:

COMUNICACION TRIMESTRAL DEL CONTRATO DE LIQUIDEZ

En relacién con nuestra comunicacion de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de
2017, con numero de registro 254409, en materia de Contratos de Liquidez,
adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al tercer trimestre de vigencia
del citado contrato (desde el 12 de enero de 2018 hasta el 11 de abril de 2018, ambos

inclusive).

En Madrid, a 13 de abril de 2018

RESUMEN
TiTULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo al inicio del trimestre (12/01/2018) 178.587 207.043
Compras 1.989.394 -11.117.104 5,5882
Ventas -2.017.681 11.260.205 5,5808
Otros cargos operativa bursatil -6.210
Saldo al final del trimestre (11/04/2018) 150.300 343.934
Saldo a la firma del contrato (11/07/2017) 141.442 500.000
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FECHA | opppacon | MeTUOs | TEOOMII | erervoe | POTEREM | s | Demioauts
11/01/2018 - - - - 178.587 0
12/01/2018 COMPRA 20.000 5,575 (111.500,04) 198.587 13 0
12/01/2018 VENTA -246 5,580 1.372,68 198.341 1 0
15/01/2018 COMPRA 20.000 5,513 (110.250,01) 218.341 16 0
15/01/2018 VENTA -4.199 5,544 23.278,48 214.142 5 0
16/01/2018 COMPRA 10.000 5,380 (53.800,00) 224.142 4 0
16/01/2018 VENTA -10.000 5,435 54.350,04 214.142 17 0
17/01/2018 COMPRA 44.000 5,116 (225.124,81) 258.142 32 0
17/01/2018 VENTA -44.000 5,127 225.605,02 214.142 57 0
18/01/2018 COMPRA 38.587 5,343 (206.170,90) 252.729 40 0
18/01/2018 VENTA -42.344 5,347 226.404,61 210.385 25 0
19/01/2018 COMPRA 10.534 5,447 (57.378,26) 220.919 10 0
19/01/2018 VENTA -59.298 5,461 323.830,05 161.621 71 0
22/01/2018 COMPRA 20.000 5,449 (108.981,13) 181.621 19 0
22/01/2018 VENTA -40.000 5,462 218.466,80 141.621 36 0
23/01/2018 COMPRA 30.000 5,438 (163.150,02) 171.621 36 0
23/01/2018 VENTA -20.000 5,481 109.627,25 151.621 19 0
24/01/2018 COMPRA 25.000 5,401 (135.025,02) 176.621 14 0
24/01/2018 VENTA -25.000 5,414 135.350,00 151.621 18 0
25/01/2018 COMPRA 32.500 5,358 (174.125,03) 184.121 24 0
25/01/2018 VENTA -30.000 5,383 161.502,52 154.121 31 0
26/01/2018 COMPRA 37.500 5,303 (198.862,51) 191.621 25 0
26/01/2018 VENTA -22.139 5,313 117.618,85 169.482 22 0
29/01/2018 COMPRA 40.000 5,309 (212.350,07) 209.482 41 0
29/01/2018 VENTA -40.000 5,311 212.425,02 169.482 28 0
30/01/2018 COMPRA 30.000 5,267 (158.000,00) 199.482 22 0
30/01/2018 VENTA -11.114 5,255 58.409,10 188.368 10 0
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31/01/2018 COMPRA 15.000 5,245 (78.675,01) 203.368 10 0
31/01/2018 VENTA -45.000 5,276 237.437,52 158.368 52 0
01/02/2018 COMPRA 25.000 5,276 (131.900,01) 183.368 13 0
01/02/2018 VENTA -20.091 5,292 106.312,77 163.277 12 0
02/02/2018 COMPRA 50.000 5,170 (258.511,26) 213.277 30 0
02/02/2018 VENTA -20.000 5,152 103.036,74 193.277 23 0
05/02/2018 COMPRA 15.000 5,122 (76.825,01) 208.277 4 0
05/02/2018 VENTA -40.000 5,170 206.800,02 168.277 43 0
06/02/2018 COMPRA 36.000 5,093 (183.330,01) 204.277 23 0
06/02/2018 VENTA -53.000 5,171 274.080,01 151.277 49 0
07/02/2018 COMPRA 50.000 5,175 (258.750,05) 201.277 49 0
07/02/2018 VENTA -50.000 5,186 259.300,01 151.277 58 0
08/02/2018 COMPRA 50.000 5,146 (257.315,01) 201.277 30 0
08/02/2018 VENTA -5.000 5,200 26.000,00 196.277 6 0
09/02/2018 COMPRA 37.000 4,932 (182.491,82) 233.277 23 0
09/02/2018 VENTA -37.000 4,936 182.650,00 196.277 31 0
12/02/2018 COMPRA 11.500 5,034 (57.890,01) 207.777 10 0
12/02/2018 VENTA -55.000 5,122 281.725,09 152.777 49 0
13/02/2018 COMPRA 35.000 5,092 (178.225,04) 187.777 45 0
14/02/2018 COMPRA 15.000 5,036 (75.537,47) 202.777 10 0
14/02/2018 VENTA -37.500 5,070 190.122,52 165.277 28 0
15/02/2018 COMPRA 30.000 5,128 (153.850,00) 195.277 15 0
15/02/2018 VENTA -45.000 5,134 231.025,08 150.277 43 0
16/02/2018 COMPRA 25.000 5,092 (127.300,00) 175.277 6 0
16/02/2018 VENTA -20.000 5,121 102.425,02 155.277 12 0
19/02/2018 COMPRA 20.000 5,140 (102.800,00) 175.277 14 0
19/02/2018 VENTA -30.000 5,160 154.800,01 145.277 12 0
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20/02/2018 COMPRA 25.000 5,164 (129.102,34) 170.277 14 0
20/02/2018 VENTA -25.000 5,183 129.575,01 145.277 13 0
21/02/2018 COMPRA 43.000 5,468 (235.135,01) 188.277 22 0
21/02/2018 VENTA -58.000 5,471 317.290,02 130.277 27 0
22/02/2018 COMPRA 103.000 5,184 (533.935,26) 233.277 52 0
22/02/2018 VENTA -26.000 5,305 137.935,01 207.277 14 0
23/02/2018 COMPRA 15.000 5,178 (77.675,01) 222.277 9 0
23/02/2018 VENTA -74.000 5,207 385.311,87 148.277 47 0
26/02/2018 COMPRA 33.000 5,217 (172.163,06) 181.277 22 0
26/02/2018 VENTA -33.000 5,221 172.295,02 148.277 18 0
27/02/2018 COMPRA 49.000 5,251 (257.295,03) 197.277 28 0
27/02/2018 VENTA -49.000 5,256 257.537,53 148.277 31 0
28/02/2018 VENTA -40.000 5,347 213.875,04 108.277 40 0
01/03/2018 COMPRA 57.000 5,288 (301.430,01) 165.277 27 0
01/03/2018 VENTA -12.000 5,265 63.175,01 153.277 14 0
02/03/2018 COMPRA 52.000 5,164 (268.505,02) 205.277 18 0
02/03/2018 VENTA -45.750 5,169 236.477,11 159.527 31 0
05/03/2018 COMPRA 20.000 5,223 (104.455,09) 179.527 16 0
05/03/2018 VENTA -30.000 5,245 157.350,01 149.527 33 0
06/03/2018 COMPRA 28.500 5,312 (151.391,10) 178.027 47 0
06/03/2018 VENTA -23.500 5,325 125.140,02 154.527 26 0
07/03/2018 COMPRA 15.000 5,292 (79.375,00) 169.527 21 0
07/03/2018 VENTA -35.000 5,352 187.325,00 134.527 22 0
08/03/2018 COMPRA 10.000 5,588 (55.875,01) 144.527 8 0
08/03/2018 VENTA -45.000 5,502 247.600,00 99.527 28 0
09/03/2018 COMPRA 20.000 5,669 (113.375,00) 119.527 13 0
09/03/2018 VENTA -25.000 5,672 141.799,75 94.527 14 0
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12/03/2018 COMPRA 40.000 5,861 (234.422,97) 134.527 19 0
12/03/2018 VENTA -27.500 5,864 161.262,50 107.027 17 0
13/03/2018 COMPRA 40.000 5,848 (233.900,00) 147.027 39 0
13/03/2018 VENTA -10.000 5,900 59.000,00 137.027 6 0
14/03/2018 COMPRA 60.000 5,948 (356.887,40) 197.027 21 0
14/03/2018 VENTA -60.000 5,954 357.250,02 137.027 33 0
15/03/2018 COMPRA 45.000 6,022 (270.982,48) 182.027 45 0
15/03/2018 VENTA -45.000 6,024 271.100,00 137.027 13 0
16/03/2018 COMPRA 45.000 6,326 (284.679,08) 182.027 35 0
16/03/2018 VENTA -90.000 6,193 557.375,00 92.027 33 0
19/03/2018 COMPRA 68.973 6,290 (433.835,48) 161.000 38 0
19/03/2018 VENTA -45.000 6,290 283.050,20 116.000 18 0
20/03/2018 COMPRA 32.000 6,357 (203.420,04) 148.000 33 0
20/03/2018 VENTA -38.000 6,362 241.774,34 110.000 30 0
21/03/2018 COMPRA 30.000 6,459 (193.775,03) 140.000 20 0
21/03/2018 VENTA -30.000 6,466 193.965,39 110.000 29 0
22/03/2018 COMPRA 60.000 6,392 (383.532,53) 170.000 66 0
22/03/2018 VENTA -25.000 6,398 159.959,14 145.000 21 0
23/03/2018 COMPRA 40.000 6,170 (246.807,76) 185.000 38 0
23/03/2018 VENTA -40.000 6,179 247.175,00 145.000 20 0
26/03/2018 COMPRA 25.000 6,216 (155.400,00) 170.000 12 0
26/03/2018 VENTA -17.500 6,233 109.084,55 152.500 7 0
27/03/2018 COMPRA 12.500 6,294 (78.675,00) 165.000 7 0
27/03/2018 VENTA -37.500 6,297 236.137,51 127.500 18 0
28/03/2018 COMPRA 40.000 6,146 (245.844,33) 167.500 22 0
28/03/2018 VENTA -25.000 6,150 153.750,01 142.500 14 0
29/03/2018 COMPRA 37.500 6,141 (230.278,24) 180.000 20 0
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29/03/2018 VENTA -37.500 6,110 229.129,78 142.500 33 0
03/04/2018 COMPRA 17.500 6,064 (106.125,02) 160.000 17 0
03/04/2018 VENTA -35.000 6,111 213.900,00 125.000 19 0
04/04/2018 COMPRA 32.500 6,157 (200.087,50) 157.500 20 0
04/04/2018 VENTA -25.000 6,158 153.950,00 132.500 15 0
05/04/2018 COMPRA 15.000 6,263 (93.939,85) 147.500 7 0
05/04/2018 VENTA -47.500 6,275 298.050,04 100.000 41 0
06/04/2018 COMPRA 35.300 6,193 (218.618,64) 135.300 28 0
06/04/2018 VENTA -15.000 6,228 93.425,00 120.300 8 0
09/04/2018 COMPRA 20.000 6,178 (123.550,00) 140.300 12 0
09/04/2018 VENTA -10.000 6,145 61.450,00 130.300 16 0
10/04/2018 COMPRA 30.000 6,106 (183.175,00) 160.300 17 0
10/04/2018 VENTA -20.000 6,100 122.000,00 140.300 18 0
11/04/2018 COMPRA 20.000 6,067 (121.337,51) 160.300 13 0
11/04/2018 VENTA -10.000 6,078 60.775,00 150.300 5 0
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